КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                           №      57

          с. Александровское

	Об утверждении кодов целей расходов бюджета в Александровском сельском поселении на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с решением Александровской сельской Думы от 22.12.2022 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» и в целях исполнения бюджета Александровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить коды целей расходов бюджета в Александровском сельском поселении на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 22.12.2020 № 33 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета в Александровском сельском поселении на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных, росписей, бюджетных смет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Тебенькову Л.В.

Глава Александровского
сельского поселения				                    С.Е. Скурихин

                               Приложение

                                  УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
                                                           Александровского сельского
                                                              поселения от 26.12.2022 № 57

Коды целей расходов областного бюджета
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

«22-51180-00000-00000» - Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществлении первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов.

2